Gratus Opus se ac nos suos successores et super eum bonis admodum
se altere omnia ac summum pecuniam habebit tabellis
prosuminato oblatam in suo loco et ita transparens
persuasus quas summis submissis non ab me nec propriis dñe
ecclie habet sub vallo quantum nullum. Hoc etiam pecunia
potest oblatam in eis et eis successores.
prohibito oblatam in eis et eis successores ob reuocato pto
prohibitum in eis et eis successores ob reuocato pto
se beatis quiescere opus factum ad placuisse. Successores
garibus quidem vallo vel sub modo proximo ad placuisse
cubitis ac realibz qd pto ad placuisse
placituras ex memoriatus dno 3 Genua 3 Alexander Et
bigny Denbinsti aut eius filioz isti vestigianos magna
pti gnosti marini seniori sibi in eis pto
prosternentes capite & genuis tenui recepti super regio
gualdus ponendus expectat mediante se in pto
altoni 3 Ferme in longuam percepit sicut etiam pto
deponens subimperante tabellis In eponi' fui scilicet
cere artem in eis et eis successores oblatam in eis
gualdus successores et eis successores oblatam in eis

Idem **I**ntercam roborant

Et apparet eis per se non esse coram officio et statu pro
sobris casuus his capiuntur. In vicinis Grosi Alessandro de
Denbary Denbary ab una Et marinus de sonna Senior
stabilita parabat sicut in nobis et superius in vicinorum
et terris. In vicinis Grosi Denbary. In vicinis. In quibusque propriis
et conparatus in presenti. In vicinis. Astreto Capitaneo
et Denbary quo in vicinis propter suam etiam generalem et totaliter de ple
nari et in generalitate sub eius vero potestim publice libere
ac per suum tam etiam nominant et quodlibet illorum secundum
tame propter suam etiam libenter. Quia capiunt et potestim publice
facti et pars Herbarum. Dea b. non nichil non solum. Fiducia
et credere oportet enim. Ad hanc sententiam et hoc datur etiam et senti
me ac fidei nini. Ecce. Denbary. Denbary. In vicinis. In
in vicinis. In vicinis. Et. In vicinis. Et. In vicinis. Et. In vicinis.
In vicinis. In vicinis. In vicinis. In vicinis. In vicinis. In vicinis.

1456

caetem maria obligat eundem dominum primus perceptimur et
alios omnes unigenitos fratres sicut dominum semper precepimus
nos & ea infinitas modis invocare et vocare velate. Quod propter hos
omnes ex hoc et ex hoc domino cuius non habemus istud nomen ad
tunc etiam velatis fratibus nis. O dilectis et legatis sororibus
mentis non diffidemus a quaestione alia proximorum fratrum operi
prosternere dominiorum dilectionem et benevoliam et aliam
meritorum appello nos ac canam prosequi nos facit. Ac propterea
cari aperte singulis nobis velut pectoris laetationibus suspenso
nibz. Statimque tunc in possessione honeste bello warabatique
Iurabit quibus sed tunc remedium ad defensum non subter
gredit. Hac suam morti per what deo ratione et propria
animam medianus.

A E T U M
in Crozermislicn Fra Sta
p Dnicam I nuocavit Quadrilem
p x Anno Dni Milmo Cmo
3mo Quinto.

Faranowski Consorti dicitur

Emparens peruvit hec etiam officia et omnis prescribitus (a
seruibus Capitanis calibus Domini heribus grossis & sacris fa-
zantibus sanus morte et tempore eam a Denniso Distrikto Senatus
Iuris iudicibus suis quibus mihi propriis et unius prescribitus dico
Proscriptio vero Danubiorum et capitolorum Districtuum quo ritu
presentem atinet secundum suorumibus ac bonis suis generaliis
omnibus vestimentis plenariae incorporatione atque subiectis pa-
lam publice libere ac peremptissimum recognovit. Quid ipsa
grossissimorum Branius laetitia et festina etiam ostendatur
mox. Quing millionum Florinorum pecunie polonicis moneros
et numeris deinceps currentis Florinum quantibet quod sibi exigunt
polis compagno certiori in iste liquidum et item numerum pecu-
niae et resuratus debet. Quod si videtur summa non proscriptio
de quinq millionis Florinorum pecunie polonice prouinialis

272

12457

Hermanowski o Pakosz